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JUNIOR TIMER STIK MED INDST@BT

KABEL

Stik af typen "Junior Timer" med indstgbt kabel

EJT1P3N100000
Junior Timer 1m PUR-kabel 0-250V

« |P65 klassificering (Vandtaet)
e Hurtig og enkel installation

« Med eller uden LED og transientbeskyttelse

e Lige eller vinklet

PRODUKTBESKRIVELSE

molex

one company » a world of innowvation

Vi leverer stik fra den globale og anerkendte leverander indenfor elektriske I@sninger Molex. Molex har i mere end 75 ar produceret bl.a. stik af hgjeste

kvalitet. Udover deres meget brede program kan de desuden specialfremstille stort set alt.

SPECIFIKATIONER

Antal poler

Drag Chain Tested

Farve kabel

IP-klasse

Kabel diameter

Kabellengde

LED-indikering

Manufacturer Part No

Materiale kabel

Spaending AC/DC maks

Strom maks

Temperaturomrade fast anvendelse fra
Temperaturomrade fleksibel anvendelse fra
Temperaturomrade fleksibel anvendelse til
Tvaersnit

Vaegt

Nej

Sort

IP65

6,5

1000 mm
Nej
121046-0011
PUR/PVC
24V

5A
-40°C
-15°C

90 °C
0,75 mm?

80 g
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